
敬具

日付 曜日

7月29日 （金）

7月30日 （土）

7月31日 （日）

8月1日 （月）

8月2日 （火）

8月3日 （水）

8月4日 （木）

8月5日 （金）

8月6日 （土）

8月7日 （日）

8月8日 （月）

8月9日 （火）

8月10日 （水）

8月11日 （木）

8月12日 （金）

8月13日 （土）

8月14日 （日）

8月15日 （月）

8月16日 （火）

2016年7月吉日

スケジュール

　お取引先各位におかれましては、大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解
賜りますようお願い申し上げます。

三国工場生産終了

休み

ミクニペイント株式会社

つきましては、移転に伴い移転準備及びサーバーの停止の為、8月6日～8月15日
の本社業務を休業させていただきたくお願い申し上げます。

記

本社及び本社工場移転に伴う休業のご案内

　拝啓　　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　この度弊社は、本社及び本社工場の移転とともに東京事務所の本社統合を行
ない、本年８月１６日より新工場にて操業を開始する事となりました。

休み

三国工場最終出荷

サーバー停止

休み

休み

休み

休み

休み

休み

営業再開

休み

休み

休み

休み


